Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009

Zalacznik
do uchwaty Nr VI1/52/07

Rady Miejskiej w Trzcinsku-Zdroju
z dnia 27 luty 2007 r.

Planowane wydatki

Jednostka
Nazwa zadania Laczne o ] ?rggnlzacyjna
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego i okres koszty z tego zrodta finansowania fea 1zujaca program
realizacji (w latach) finansowe rok b;gg;towy — “rodic 200 200 lub Wk;g)(ril}:rlllilé aca
. S . r.
(7+8+9+10) dochoq. kre.dyty i poclslroodza:ce , | Wymienione programu
wlasne jst pozyczki innych zrodet w art. 5 ust. 1
pkt2i3 ufp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40002 1. Budowa sieci
wodociggowej z m.
Dobropole do m. Urzad Miejski
Tchorzono i Wesota
(2003-2009) 372.800 20.000 20.000 - - - 176.400 176.400
2. Budowa sieci
wodociagowej w m. Czyste jow.
(2007-2009) 90.000 35.000 35.000 - - - 35.000 20.000
3. Budowa sieci
wodociagowej w ul.
Cmentarnej w mie$cie (do .
terenu nowoprojektowanego W
osiedla)
(2008-2009) 95.000 - - - - - 55.000 40.000
4. Budowa ujgcia wodnego i
sieci przesylowej w m.
Smuga — opracowanie jow.
dokumentacji technicznej
(2007) 35.000 35.000 35.000 - - - - -
- razem dzial 400 592.800 90.000 90.000 - - - 266.400 236.400 X
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1. Modernizacja nawierzchni
ulicy Wodnej w miesécie w
ramach Lokalnego
Programu Rewitalizacji
Miasta ...

(2007-2009)

40.000

3.000

3.000

37.000

Urzad Miejski

2. Modernizacja chodnika na
ul. Aleja Wolnosci w
miescie w ramach
Lokalnego Programu
Rewitalizacji Miasta ...
(2007)

6.000

6.000

6.000

jow.

3. Przebudowa drog
dojazdowych do gruntow
rolnych w Goralicach oraz
na odcinku Gorczyn Dolny —
Gorczyn Gorny

(2007)

62.100

62.100

62.100

jw.

4. Budowa chodnika w
Goralicach-II etap realizacji
(2009)

10.000

10.000

jow.

60017

1. Utwardzenie drogi
wewngtrznej w miescie na
terenie nowoprojektowanego
osiedla domkow
jednorodzinnych przy ul.
Cmentarnej

(2008-2009)

35.000

10.000

25.000

jow.

- razem dzial 600

153.100

71.100

71.100

10.000

72.000
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1. Realizacja Lokalnego
Programu Rewitalizacji dla
miasta Trzcinsko-Zdréj na
lata 2007-2013 i lata
nastgpne

(2006-2009)

275.000

120.000

120.000

77.500

77.500

Urzad Miejski

2. Urzadzenie plazy nr 2 nad
jeziorem Strzeszowskim
(2007-2009)

20.000

5.000

5.000

7.500

7.500

jw.

- razem dzial 700

295.000

125.000

125.000

85.000

85.000

750

75023

1.Remont kapitalny
»Ratusza miejskiego”
(2003-2008)

75.000

40.000

40.000

35.000

jow.

2. Zakup urzadzenia
wielofunkcyjnego z
drukarka laserowq 1
skanerem na wyposazenie
Urzgdu Miejskiego — ratalna
sptata zobowiazania wobec
dostawcy wg stanu na dzien
31.12.2006

(2006-2007)

5.634

5.634

5.634

jw.

3. Zakup sprzgtu
komputerowego do Urzgdu
Miejskiego

(2007-2008)

14.366

4.366

4.366

10.000

jow.

- razem dzial 750

95.000

50.000

50.000

45.000
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900
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1.Rozbudowa kanalizacji
sanitarnej w miescie ul.
Chojnicka — osada
Ostrzewka

(2003-2009)

122.250

28.500

28.500

46.900

46.850

Urzad Miejski

2. Budowa kanalizacji
sanitarnej w Goralicach
(2003-2009)

896.550

208.900

208.900

343,850

343.800

jw.

3. Budowa kanalizacji
sanitarnej w Gogolicach
(2007-2009)

140.000

5.000

5.000

75.000

60.000

jow.

4. Budowa kanalizacji
sanitarnej w miescie w ul.
Cmentarnej (do terenu
nowoprojektowanego
osiedla)

(2008-2009)

65.000

25.000

40.000

jw.

- razem dzial 900

1.223.800

242.400

242.400

490.750

490.650

921

92109

1. Remont kapitalny
budynku, w ktérym ma
siedzibg Trzcinskie Centrum
Kultury

(2006-2007)

70.000

70.000

70.000

jw.

2. Remonty kapitalne w
obiektach $wietlic wiejskich
w Strzeszowie, Rosnowie 1
Dobropolu, Goralicach,
Stotecznej, Klasztorne —
opracowanie dokumentacji
projektowe;j

(2007)

30.000

30.000

30.000

jow.

3. Dokumentacja projektowa
na montaz kontenerowe;j
Swietlicy wiejskiej w
Chelmie Gérnym — zadanie
kontynuowane z 2006 r.
(2007)

20.750

20.750

20.750

jow.

- razem dzial 921

120.750

120.750

120.750




Razem naklady finansowe na planowane zadania 2.480.450 699.250 699.250 897.150 884.050 X
inwestycyjne
758 75818 Rezerwa celowa na

inwestycje 1 zakupy Do planu
. ’ finansowego Urzgdu
inwestycyjne Mieiskiego
(2007-2009) 54.245 38.245 38.245 10.000 6.000 J g

OGOLEM 2.534.695 737.495 737.495 907.150 890.050 X




